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URDHER

NR. Zﬁ DATELS ./ 2018

PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PiR ZHVILLIMIN E MATURIES
SHTETERORE 2019 NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE

Né mbéshtetje t& nenit 102 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé dhe t& ligjit nr.
69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né€ Republikén e Shqipéris€”, té
ndryshuar,

URDHEROJ:

1. Miratimin e “Rregullores pér zhvillimin e Maturés Shtetérore 2019 né Republikén e
Shqipéris€”, bashkélidhur kétij Urdhri.

2. Ngarkohen pér zbatimin e ké&tij Urdhri Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e
Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit t€¢ Arsimit, Sportit dhe Rinis€, Qendra e
Shérbimeve Arsimore, institucioni pérgjegjés pér sigurimin e cilésis€é né€ arsimin
parauniversitar dhe institucionet arsimore vendore, pérgjegjése pér arsimin
parauniversitar.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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